Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 552,494.88

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 31,499.51

Total 583,994.39

**Quinientos ochenta y tres  mil novecientos noventa y cuatro con 39/100 (583,994.39)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0014.7084-Versión 1 583,994.39

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101860782 Suplidores Industriales Mella, SRL 583,994.39

Total 583,994.39